

1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu
(M. Meclisi : 1/508; C. Senatosu : 1/1256)

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar
Tetkik Dairesi Başkanlığı
Sayı : 71 - 1241/9764

16 . 7 . 1971

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 12 . 7 . 1971 tarihinde kararlaştırılan «1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Prof. Dr. Nihat Erim
Başbakan

G E R E K Ç E

Birinci madde :

Bölüm	Madde	Düşülen	Eklenen	İ z a h a t
(A/1)				
Millî Savunma Bakanlığı				
12.000	12.310		1 165 356	Ücretli memurların yeni personel rejimi ile memur statüsüne geçmeleri sebebiyle, bu personele de aile yardımını ödeneği verilmesi gerekmektedir. Tertibindeki ödenek yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamadığından, 12.310 neu maddeye daha 1 165 356 liranın eklenmesi zaruridir.
	12.811		1 500 000	Birliklerde ve asker alma teşkilâtında uygulanması gereken reorganizasyon nedeniyle yapılacak yer değiştirmeler ve 12 Mart muhtırasından sonraki durumla ilgili plân dışı atanmaların yarattığı ödenek ihtiyacından dolayı 12.811 nei maddeye daha 1 500 000 liranın eklenmesi zorunlu görülmüştür.
	12.813		2 000 000	Sıkıyönetim ilânı ile kurulan Sıkıyönetim komutanlıklarında görevlendirilen subay, askerî memur, astsubay ve sivil personelin 6245 sayılı Kanun esaslarına göre yolluk ve yevmiyelerinin verilmesi gerektiğinden, 12.813 neu maddeye 2 000 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.

Bölüm	Madde	Düşülen	Eklenen	İ z a h a t
	12.853		3 360 000	Amerikan yardımından temin olunan muhripler henüz yurdumuza dönmemiştir. Bu gemileri teslim almak için gidecek heyet ve gemi personelinin yolluklarını karşılamak üzere, 12.853 neü maddeye daha 3 360 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	12.871		439 000	Bu tertibe konulmuş bulunan 1 245 000 liralık ödenek yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamıyacağından, evvelce yurt dışına öğrenim için gönderilen personelin ihtiyacını karşılamak üzere, 12.871 nci maddeye 439 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
14.000	14.110		23 000	Bütçedeki ödenek kâfi gelmediğinden, bu miktar ödeneğin eklenmesi zaruridir.
	14.210		300 000	Sıkıyönetimin ilân ve uzatılması sebebiyle Sıkıyönetim komutanlıkları nezdinde kurulan askerî mahkemelerin ihtiyacını karşılamak üzere, 14.210 neu maddeye 300 000 liralık ödeneğin ilâve edilmesi zorunlu görülmüştür.
	14.540		374 000	Yeni kurulan Savunma Sanayi Daire Başkanlığının faaliyetlerinin gerektirdiği nükleer lâboratuvarının kurulması ve diğer lâboratuvarların sarf malzemelerinin temini için bütçedeki ödeneği kâfi gelmemektedir. Bu itibarla, 14.540 nci maddeye 374 000 liranın eklenmesi zaruridir.
	14.550		172 000	Halen yurt dışında staj ve öğrenimde bulunan personelin ihtiyaçları, mevcut ödenekle karşılanamadığından, 14.550 nci maddeye 172 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
15.000	15.226		500 000)	Malzeme fiyatlarındaki artışlar, Harb Okulunun eğitim süresinin 3 yıla çıkarılması ve öğrenci adedindeki artışlar, öğretim sisteminde yapılan değişiklikler sebebiyle, profesörlerin ders vermesi için bâzı dersanelerin anfi haline getirilmesi ve bâzılarının genişletilmiş olması nedeniyle, 15.226 nci maddeye 500 000 liranın ve 15.296 nci maddeye de 1 500 000 liranın ilâve edilmesi gerekmektedir.
	15.296		1 500 000)	
16.000	16.480		127 000	Brüksel'de SHAPE karargâhında görevli Türk er ve erbaşların her birine iâşe ve harçlıkları karşılığı olarak ayda 130 dolârın, 21 . 4 . 1971 tarih ve 7/2279 sayılı kararname ile 150 dolâra çıkarılmış olması nedeniyle, bütçedeki ödenek kifayet etmediğinden, 16.480 nci maddeye 127 000 liranın eklenmesi gerekmektedir.

Bölüm	Madde	Düşülen	Eklenen	İ z a h a t
	16.810		7 000 000	Millî Savunma Bakanlığında mevcut bina ve tesislerin bakım ve onarımları için bütçedeki ödenek kâfi gelmediğinden, 16.810 neu maddeye 7 000 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
17.000	17.210	13 708 000)	Bâzi projeli hizmetlerden sarfınazar edilmek suretiyle,
	17.220	3 766 356)	bu tertiplerden toplam olarak 20 460 356 liranın ta-
	17.310	2 863 000)	sarrufu mümkün görülmüştür.
	17.320	123 000)	

(A/3)

Millî Savunma Bakanlığı

35.000	35.720		2 000 000	Türk Silâhlı Kuvvetleri ile ilgili dernek ve vakıflara yardım maddesinden bütçe ile ayrılan ödenek ihtiyacı karşılamadığından, daha 35.720 nei maddeye 2 000 000 liranın eklenmesi lüzumludur.
--------	--------	--	-----------	--

İkinci madde :

Bölüm	Madde	Eklenen	İzahat
-------	-------	---------	--------

(A/1)

Millî Savunma Bakanlığı

12.000	12.280	88 000 000	Millî Savunma Bakanlığı temsilcileri ile Harbiş Sendikası arasında yapılan görüşmelerde, işçi ücretlerinin bir miktar artırılacağı hususunda mutabakata varılmıştır. Bu durum muvacehesinde, yapılacak 4 numaralı Toplu iş sözleşmesinin getireceği malî yük 88 milyon liradır. Bu itibarla, 12.280 nei (İşçi ücretleri) maddesine bu miktarın eklenmesi zaruridir.
	12.340	11 700 000	Bu tertibe konulan ödenek yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamamaktadır. Sebebi: a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre Türk Silâhlı Kuvvetleri camiasında 12.300 aded sivil personel mevcuttur. Bu personelin yıllık ortalama tedavi giderleri ailesiyle birlikte 220 liradır. Toplam olarak malî portesi 2 700 000 liraya baliğ olduğu, b) İlaç fiyatlarının ortalama artışı ise, % 30 - 50 arasındadır. Bununla külfeti 9 milyon civarındadır. Bu itibarla, 12.340 nei maddeye 11 700 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	12.380	12 000 000	12.280 nei (İşçi ücretleri) maddesine verilmesi derpiş olunan 88 000 000 lira ile ilgili olup, işçilerin sosyal sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıklarını sağlamak üzere bu maddeye 12 000 000 liranın eklenmesine zaruret vardır.

Bölüm	Madde	Eklenen	İzahat
13.000	13.310	90 700 000	Millî Savunma Bakanlığının, İktisadi Devlet Teşekkülleri ile serbest piyasadan almış olduğu yiyecek maddelerinin fiyatlarının artması sebebiyle, tertibindeki ödenek yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamadığından, 90 700 000 liralık ödeneğin 13.310 neü maddeye eklenmesi zorunlu görülmüştür.
	13.320	41 000 000	Millî Savunma Bakanlığının, Sümerbanktan satınaldığı pamuklu, yünlü ve deri mamullerine Hükümet kararıyla yapılan çeşitli zamlar sebebiyle, bütçe ödeneği kâfi gelmemektedir. Bu zamların karşılığı olarak 41 000 000 liranın 13.320 nei maddeye eklenmesi icabetmektedir.
	13.330	158 900 000	Savaş gereçleri ve savaş stokları ile ilgili malların mübayaası ekseriyetle yurt dışından yapılmaktadır. 10 Ağustos 1970 tarihli devalüasyon kararı gereğince satın alınan malların fiyatlarının artması karşısında, bütçedeki ödenek kâfi gelmemektedir.
	13.350	16 900 000	Bu itibarla, devalüasyondan doğan farkların karşılanabilmesi için 13.330 neü maddeye 158 900 000 liranın eklenmesi zaruridir. 10 Ağustos 1970 tarihli devalüasyon kararı gereğince, yurt içi ve yurt dışından alınacak ilâç, hammaddesi ile sağlık araç, gereç ve malzemelerindeki fiyat artışı nedeninden dolayı, bütçedeki ödenek ihtiyacı karşılamamaktadır. Bu itibarla, 13.350 nei maddeye 16 000 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	13.410	3 000 000)	PTT Genel Müdürlüğünce yapılan zamlar muvacehesinde, tertibindeki ödenek yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamamaktadır.
	13.420	8 700 000)	
	13.430	28 000 000	Bu nedenle, tertipleri hizalarında gösterilen miktarların eklenmesi zorunludur. Kara, Deniz ve Devlet Demir Yollarına yaptırılan insan ve malzeme naklinden dolayı, yılı bütçesine konulan ödenek kâfi gelmemektedir. Ayrıca, Karayolları tarifesinde uygulanan tonaj tahdidi, akar - yakıt ve yedek parça fiyatlarındaki artış ile taşıma ücretlerine yapılan % 40 oranında ve ayrıca Denizcilik Bankasına gemi kiralamalarında da % 22 bir artış yapılmıştır. Bu nedenle 13.430 neü maddeye 28 milyon liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
			Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı
13.000	13.410	250 000)	PTT Genel Müdürlüğünce yapılan zamlar dolayısıyla, bütçedeki ödenek ihtiyacı karşılamadığından, tertipleri hizalarında gösterilen miktarların eklenmesi gerekmektedir.
	13.420	250 000)	
14.000	14.773	900 000	AİD'den 1971 yılında, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına verilecek 528 adet taşıtın işletme ve onarma masraflarını karşılamak üzere 1 500 000 liralık ödeneğe ihtiyaç bulunmaktadır. Şimdiye kadar 300 taşıt teslim alınmıştır. Bakiye 228 taşıtın ne zaman geleceği belli olmadığından ve senenin yarısının geçmiş olması dolayısıyla, 300 adet taşıtın işletme ve onarma masrafı için 900 000 liranın eklenmesi zaruridir.

Bölüm	Madde	Eklenen	İ z a h a t
15.000	15.511	7 000 000	Kalörifer yakıtı olan Fuel - Oile % 75, elektriğe % 25 - 50, suya da % 175 oranında zam yapılmış bulunmaktadır. Bütçedeki ödenek kâfi gelmediğinden, 7 milyon liranın eklenmesi zaruridir.
	15.512	500 000	Devlet hastaneleri ulaştırma giderleri için bütçedeki ödenek kâfi gelmediğinden, posta - telgraf ve telefon ücretlerine yapılan zamlardan dolayı artışları karşılamak üzere, 15.512 nei maddeye 500 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.513	350 000	Akar yakıtı % 33 - 35 oranında zam yapılmış olduğundan, bütçedeki ödenek ihtiyacı karşıyamamaktadır. Bu itibarla, 350 000 liranın eklenmesi zaruridir.
	15.516	18 000 000	Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Devlet hastaneleri malzeme alım ve giderleri maddesinde yer alan ödeneğin hemen tamamı ilâçlarla, tıbbi ve cerrahi malzemeye harcanmaktadır. Bunların aşağı yukarı tamamı dışardan ithal edilmektedir. Bu malzemelerde % 45 oranında bir artış meydana geldiğinden, bütçedeki ödenek ihtiyacı karşıyamamaktadır. Bu itibar, 18 milyon liranın 15.516 nei maddeye eklenmesi zorunludur.
	15.517	9 000 000	Devlet hastaneleri yiyecek alım ve giderleri ile ilgili olan bu maddeye konulan ödenek gıda maddelerine yapılan zamlar dolayısıyla kâfi gelmediğinden, 15.517 nei tertibe 9 milyon liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.521	500 000	Sağlık merkezleri büro giderleri için bütçedeki ödenek kâfi gelmemektedir. Yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamak üzere, 15.521 nei maddeye 500 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.523	350 000	Sağlık merkezleri taşıt işletme ve onarma giderlerine ait ödenekler, akar yakıtı yapılan zamlar dolayısıyla ihtiyacı karşılamıyacağından, 15.523 neü maddeye 350.000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.526	750 000	Sağlık merkezlerinin malzeme alım ve giderleri tertibinden ilâç, tıbbi ve cerrahi malzeme alınmaktadır. Bu malzemeler de % 45 oranında artış olduğundan, bu tertibe daha 750 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.527	1 000 000	Yiyecek maddelerine yapılan zamlar dolayısıyla, bütçedeki ödenek kâfi gelmediğinden, yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamak üzere, daha 1 000 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.531	1 000 000	Hükümetçe ve buna paralel olarak özel sektör de çeşitli mal ve hizmet fiyatlarında zamlar yapması dolayısıyla, bütçedeki ödenek ihtiyacı karşıyamamaktadır. Bu itibarla, 1 000 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.536	1 000 000	İlâç, tıbbi ve cerrahi malzeme fiyatlarında % 45 oranında bir artış olduğundan, 15.536 nei maddeye 1 000 000 liranın eklenmesi gerekmektedir.
	15.537	1 000 000	Yiyecek maddelerindeki fiyat artışından dolayı, bütçedeki ödenek ihtiyacı karşılamadığından, bu tertibe daha 1 000 000 liranın eklenmesi zorunludur.

Bölüm	Madde	Eklenen	İzahat
	15.541	2 000 000	Akar yakıt elektrik ve suya yapılan zamlar nedeniyle, bu tertibe 2 000 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.542	200 000	PTT giderlerine yapılan zam dolayısıyla, bu tertibe daha 200 000 liranın eklenmesi gerekmektedir.
	15.543	100 000	Meydana gelen fiyat artışlarından dolayı, verem hastaneleri taşıt işletme ve onarma giderlerine 100 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.546	3 000 000	Verem hastanelerinin malzeme alın ve giderleri maddesindeki ödenek, ilâç, tıbbi ve cerrahi malzemelere yapılan % 45 oranındaki artış dolayısıyla yetmediğinden, bu tertibe 3 000 000 liranın ilâvesine ihtiyaç vardır.
	15.547	3 500 000	Yiyecek maddelerindeki fiyat artışları sebebiyle, yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamak üzere, 3 500 000 liranın bu tertibe ilâvesine ihtiyaç vardır.
	15.571	1 000 000	Büro giderlerindeki fiyat artışı sebebiyle, bu tertibe 1 000 000 liranın eklenmesi gerekmektedir.
	15.576	1 000 000	İlâç, tıbbi ve cerrahi malzeme fiyatlarında % 45 artış olduğundan, bu tertibe 1 000 000 liranın eklenmesine ihtiyaç vardır.
	15.577	1 500 000	Yiyecek fiyatlarındaki artış sebebiyle, yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamak üzere, 1 500 000 liranın 15.577 nci tertibe eklenmesi icabetmektedir.

İmar ve İskân Bakanlığı

12.000	12.280	3 500 000	<p>1971 yılı bütçesinin ihzarı sırasında 657 ve onu değiştiren 1327 sayılı Kanun muvacehesinde yevmiyeli personelin durumu o zaman için vuzuha kavuşmamış bulunmakta idi. Bu sebeple İmar ve İskân Bakanlığının işçi ücretleri için talebettiği 6 500 000 liralık ödenek, global olarak 3 000 000 lira bütçeye konulmuştu.</p> <p>Yevmiyeli personelin kadroya geçme talebinde bulunmadıklarından, işçi statüsüne tabi olan bu kimselerin toplu sözleşmenin hitama ereceği 1 . 10 . 1972 tarihine kadar ücret ödeme zarureti belirmişti.</p> <p>Bu itibarla, yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşılamak üzere, 12.280 nci maddeye 3 500 000 liranın eklenmesi zaruridir.</p>
	12.380	409 500	<p>İşçi ücretleri için verilmesi derpiş olunan 3 500 000 liranın Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları için bu miktarın eklenmesine zaruret vardır.</p>

(A/3)

Maliye Bakanlığı

34.000 34.114 5 416 205

İstanbul Teknik Üniversitesine bağlanan Temel Bilimler Fakültesi için 3 908 566 lira ve Gemi İnşaatı Fakültesi için de 1 507 639 liralık olağanüstü ödenek verilmesi hakkında iki kanun tasarısı sevk edilmiş bulunmaktadır.

Adı geçen üniversiteye bağlı fakülteler için verilmesi derpiş olunan olağanüstü ödeneklerin karşılığı Hazine yardımının, Maliye Bakanlığı 1971 yılı bütçesinin 34.114 neü maddesine 5 416 205 liranın eklenmesi gerekmektedir.

Toplam olarak verilmesi derpiş olunan 521 475 705 liralık ek ödenek yıl içinde yapılacak tasarrufla karşılanacaktır.

Üçüncü Madde :

Resmî okul haline getirilmesine karar verilen özel yüksek okulların satın alınması, kamulaştırılması, kiralanması ve bunlarda yapılacak tadilat ile ilgili her türlü giderlerini karşılamak üzere Maliye Bakanlığı 1971 yılı bütçesinin (A/3) işaretli cetvelinin 32.000 neü (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümünde yeniden açılacak 32.200 neü maddeye 200 000 000 liralık olağanüstü ödenğin konulmasına ihtiyaç hâsıl olmuştur.

Bu madde ile verilmesi derpiş olunan 200 000 000 liralık olağanüstü ödenek yıl içinde yapılacak tasarrufla karşılanacaktır.

Bütçe Karma Komisyonu raporu

Türkiye Büyük

Millet Meclisi

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/508

Karar No. : 137

21 . 7 . 1971

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

Komisyonumuza havale buyurulan (1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı) Millî Savunma, Sağlık ve Sosyal Yardım, İmar ve İskân ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katıldıkları toplantıda incelendi, görüşüldü;

Kanun tasarısının 1 neü maddesine bağlı (1) sayılı cetvelde gösterilen tertipler arasında (20 460 356) liralık aktarmanın, Millî Savunma Bakanlığının aile yardımı, birlik ve asker alma teşkilâtının reorganizasyonunu temin, Sıkıyönetim Komutanlıklarında görevlendirilen personelin yolluk ve yevmiyeleriyle bu komutanlıklar nezdinde kurulan Askerî mahkemelerin ihtiyaçlarını sağlamak, yeni kurulan Savunma Sanayi faaliyetlerinin malzeme ihtiyaçları, getirilecek muhripler için gönderilecek personelin yollukları, Brüksel'de bulunan SHAPE Karargâhındaki er ve erbaşların iâşe ve harçlıkları ve malzeme fiyatlarındaki artışlar sebebiyle bina ve tesislerin bakım ve onarımlarını karşılamak için yapıldığını,

İkinci maddesine bağılı (2) sayılı cetvelde gösterilen tertiplere Millî Savunma, Sağıık ve Sosyal Yardım ve İmar ve İskân Bakanlığının personel ücretlerini, toplu sözleşmeler neticesi olarak artırılan ücretleri, Millî Savunma Bakanlığı ve Sağıık ve Sosyal Yardım Bakanlığına Bütçe Kanunu ile verilen ödeneklerin son zamlar neticesi olarak ihtiyaçları karşılıyamıyacağı dikkate alınarak (521 475 705) liralık ek ödenek verilmesini,

Üçüncü maddeyle de özel okulların satın alınması, kiralanması, ve kamulaştırılması ve her türlü giderlerini karşılamak üzere (200 000 000) liralık olağanüstü ödeneğın, Maliye Bakanlığının (A/3) işaretili cetvelinde yeniden açılan ilgili maddesine konulmasını öngören kanun tasarısının yerinde gören Komisyonumuz, tasarıyı bağılı cetvelleriyle birlikte aynen kabul etmiştir.

Genel Kurulum tasvibine sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa arz olunur.

Başkanvekili Aydın <i>İ. C. Ege</i>	Sözcü Ankara <i>M. K. Yılmaz</i>	Kâtip Erzurum <i>R. Danışman</i>	Adıyaman <i>Y. Z. Yılmaz</i>
Ankara <i>H. Balan</i>	Ankara <i>Y. Köker</i>	Balıkesir <i>C. Bülgehan</i>	Bolu <i>H. İ. Cop</i>
Burdur <i>N. Yavuzkan</i>	Çorum <i>A. Topçubaşı</i>	Denizli <i>H. Oral</i>	Edirne <i>M. N. Ergeneli</i>
Eskişehir <i>İ. Anđı</i>	Hatay <i>H. Özkan</i>	İçel <i>C. Okyayuz</i>	İzmir <i>A. N. Ünner</i>
Kars <i>K. Okyay</i>	Kastamonu <i>H. Tosyalı</i>	Konya <i>N. Kalaycıođlu</i>	Malatya <i>N. Akyurt</i>
Malatya <i>H. Gökçe</i>	Manisa <i>H. Okçu</i>	Manisa <i>M. Erten</i>	Maras <i>A. İmamođlu</i>
Niğde <i>M. N. Çerezci</i>	Tabii Üye <i>S. Özgür</i>	Trabzon <i>A. Şener</i>	Trabzon <i>A. R. Uzunner</i>
Uşak <i>M. F. Atayurt</i>	Urfa <i>İ. E. Karakapıcı</i>	Zonguldak <i>K. Nedimođlu</i>	

HÜKÜMET TASARISI

1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — 1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertipleri arasında 20 460 356 liralık aktarma yapılmıştır.

MADDE 2. — 1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı tertiplerine 521 475 705 liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 3. — 1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/3) işaretli cetvelin Maliye Bakanlığı kısmının 32.000 nci (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümünde yeniden açılan (Resmî okul haline getirilmesine karar verilen özel yüksek okulların satın alınması, kamulaştırılması, kiralanması ve bunlarda yapılacak tadilat ile ilgili her türlü giderler karşılığı) 32.200 ncü maddeye 200 000 000 liralık olağanüstü ödenek konulmuştur.

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye Bakanı yürütür.

12 . 7 . 1971

Başbakan	Devlet Bakanı
<i>N. Erim</i>	Başbakan Yardımcısı
Devlet Bakanı	<i>S. Koçuş</i>
Başbakan Yardımcısı	Devlet Bakanı
<i>A. Karaosmanoğlu</i>	<i>M. Özgüneş</i>
Devlet Bakanı	Adalet Bakanı
<i>D. Kitaplı</i>	<i>İ. Arar</i>
Millî Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı
<i>F. Melen</i>	<i>H. Ömeroğlu</i>
Dışişleri Bakanı	Maliye Bakanı
<i>O. Olcay</i>	<i>S. N. Ergin</i>
Millî Eğitim Bakanı	Bayındırlık Bakanı
<i>Ş. Orcl</i>	<i>C. Karakaş</i>

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

Dış Eko. İliş. Bakanı	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı
<i>Ö. Derbil</i>	<i>T. Akyol</i>
Güm. ve Tekel Bakanı	Tarım Bakanı
<i>H. Özalp</i>	<i>M. O. Dikmen</i>
Ulaştırma Bakanı	Çalışma Bakanı
<i>H. Arık</i>	<i>A. Sav</i>
Sanayi ve Ti. Bakanı	En. ve Ta. Kay. Bakanı
<i>A. Çilingiroğlu</i>	<i>İ. Topaloğlu</i>
Turizm ve Ta. Bakanı	İmar ve İskân Bakanı
<i>E. Y. Akçal</i>	<i>S. Babüroğlu</i>
Köy İşleri Bakanı	Orman Bakanı
<i>C. Aykan</i>	<i>S. İnan</i>
Gençlik ve Spor Bakanı	
<i>S. Ergun</i>	

Tasarıya bağılı cetveller

(1) SAYILI CETVEL

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
(A/1)				
Milli Savunma Bakanlığı				
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	8 464 356
		SOSYAL YARDIMLAR		
12.310		Aile yardımı		1 165 356
		YOLLUKLAR		
		I - Yurt içi yollukları		
		Yönetim yollukları		
12.811		Sürekli görev yollukları		1 500 000
12.813		Geçici görev yolluğu		2 000 000
		II - Yurt dışı yollukları		
		Yönetim yollukları		
12.853		Yurt dışı geçici görev yolluğu		3 360 000
		Öğretim yollukları		
12.871		Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu		439 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ	Bölüm toplamı	869 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ		
14.110		Yangından korunma ve sigorta giderleri		23 000
		ADALET HİZMETLERİ İLE İLGİLİ GİDERLER		
14.210		Kovuşturma giderleri		300 000
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ		
14.540		Araştırma, geliştirme ve inceleme giderleri		374 000
14.550		Staj ve öğrenim giderleri		172 000
15.000		KURUM GİDERLERİ	Bölüm toplamı	2 000 000
		OKULLAR GİDERLERİ		
		Ortaokul, liseler ve kolejler giderleri		
15.226		Malzeme alm ve giderleri		500 000
		Yüksek genel öğretim giderleri		
15.296		Malzeme alm ve giderleri		1 500 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER	Bölüm toplamı	7 127 000
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ		
16.480		NATO ve CENTO giderleri		127 000
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ		
16.810		Bina onarımı		7 000 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklene
17.000		SAVUNMA ENFRASTRÜKTÜR HİZMETLERİ		
		Bölüm toplamı	20 460 356	
		YAPI VE BÜYÜK ONARIMLAR		
17.210		Savunma, yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	13 708 000	
17.220		Gemi yapımı ve büyük onarım giderleri	3 766 356	
		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		
17.310		Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	2 863 000	
17.320		Taşıtların alımları	123 000	
		(A/1) toplamı	20 460 356	18 460 356
		(A/3)		
		Milli Savunma Bakanlığı		
35.000		SOSYAL TRANSFERLER	Bölüm toplamı	2 000 000
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR		
35.720		Türk Silâhlı Kuvvetleri ile ilgili dernek ve vakıflara yardım		2 000 000
		Genel toplam	20 460 356	20 460 356

(2) SAYILI CETVEL

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
		(A/1)	
		Milli Savunma Bakanlığı	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı 111 700 000
		ÜCRETLER	
12.280		İşçi ücretleri	88 000 000
		SOSYAL YARDIMLAR	
12.340		Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	11 700 000
12.380		Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları	12 000 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ	Bölüm toplamı 346 300 000
		HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR	
	13.310	Yiyecek, yem ve yakacak alımları ve giderleri	90 700 000
	13.320	Giyim - kuşam alımları ve giderleri	41 000 000
	13.330	Savaş gereçleri ve savaş stokları alımları ve giderleri	158 900 000
	13.350	Sağlık araç, gereç ve ilâç alımları ve giderleri	16 000 000
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ	
	13.410	Posta - Telgraf giderleri	3 000 000
	13.420	Telefon giderleri	8 700 000
	13.430	Taşıma giderleri	28 000 000
		Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ	Bölüm toplamı 500 000
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ	
	13.410	Posta - Telgraf giderleri	250 000
	13.420	Telefon giderleri	250 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ	Bölüm toplamı 900 000
		SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ	
		Ana ve çocuk sağlığı ve nüfus plânlaması giderleri	
	14.773	Taşıt işletme ve onarma giderleri	900 000
15.000		KURUM GİDERLERİ	Bölüm toplamı 52 750 000
		YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI GİDERLERİ	
		Devlet hastaneleri giderleri	
	15.511	Büro giderleri	7 000 000
	15.512	Ulaştırma giderleri	500 000
	15.513	Taşıt işletme ve onarma giderleri	350 000
	15.516	Malzeme alım ve giderleri	18 000 000
	15.517	Yiyecek alım ve giderleri	9 000 000
		Sağlık merkezleri giderleri	
	15.521	Büro giderleri	500 000
	15.523	Taşıt işletme ve onarma giderleri	350 000
	15.526	Malzeme alım ve giderleri	750 000
	15.527	Yiyecek alım ve giderleri	1 000 000
		Doğum ve çocuk bakımevleri giderleri	
	15.531	Büro giderleri	1 000 000
	15.536	Malzeme alım ve giderleri	1 000 000
	15.537	Yiyecek alım ve giderleri	1 000 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
		Verem hastaneleri giderleri	
15.541	Büro giderleri		2 000 000
15.542	Ulaştırma giderleri		200 000
15.543	Taşıt işletme ve onarma giderleri		100 000
15.546	Malzeme alım ve giderleri		3 000 000
15.547	Yiyecek alım ve giderleri		3 500 000
		Akıl ve ruh hastalıkları hastaneleri giderleri	
15.571	Büro giderleri		1 000 000
15.576	Malzeme alım ve giderleri		1 000 000
15.577	Yiyecek alım ve giderleri		1 500 000

İmar ve İskân Bakanlığı

12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	3 909 500
	ÜCRETLER		
12.280	İşçi ücretleri		3 500 000
	SOSYAL YARDIMLAR		
12.380	Sisyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları		409 500
		(A/1) toplamı	516 059 500

(A/3)

Maliye Bakanlığı

34.000	MALİ TRANSFERLER	Bölüm toplamı	5 416 205
	KATMA BÜTÇELİ İDARELERE HAZİNE YARDIMLARI		
34.114	İstanbul Teknik Üniversitesine		5 416 205
		Genel toplam	521 475 705

(Bütçe Karma Komisyonunun kabul ettiği cetveller)

Tasarıya bağlı (1) ve (2) sayılı cetveller aynen kabul edilmiştir.

